様式第１号（第８条関係）
災害による町税減免申請書
	申請者
	住(居)所
(所在地)

	氏名

	る税額
減免の申請をす
	税目
	所属年
	期別
	税額
	備考

	固定資産
減免の申請をする
	区分
	所在
	地番（家屋番号）
	地目（家屋種類）
	地積（床面積）
	備考

	申請の理由
	災害による被災者に対する町税の特例に関する条例第　条に該当するため

	　　上記の理由により申請します。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　住（居）所　　　最上郡最上町大字　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　最上町長　　殿

様式第２号（第８条関係）
災害による町税減免申請書
	軽自動車税減免申請書

	年　　月　　日
　最上町長　殿
　　　　納税者
　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
TEL
次のとおり軽自動車税の減免を申請します。

	(代替軽自動車)
とする軽自動車
減免を受けよう
	車両標識番号

	車体番号

	車名及び型式
	　   年　 　型
	総排気量

	取得年月日
	　年　 月　 日
	認定番号

	種別

	所有者の所在地

	車名

	減免税額
	円

	被災軽自動車
	車両標識番号

	所有者の所在地

	車名及び型式
	　   年　 　型
	被災年月日
	　年　 月 　日

	取得年月日
	　年　 月 　日
	修繕（見積）額
	円

	種別

	保険金等の補てん額
	円

	車名

	被災車両の譲渡価額
	円

	車体番号

	廃車又は譲渡年月日
	年　 月 　日

	総排気量

	課税額
	円

	認定番号

	減免税額
	円

	摘要